
ESTADO  DO  MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE DOM  PEDRO

COMISSAO  PERMANENTE  DE LICITACAO -CPL
CNPJ:  06.137.293/0001-30

ESTADO DO MARANIIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

Aviso DE LlciTA¢AO -PREGAO ELETRONico NO. 0 i4/202 I -cpLmp
SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS

A  Prefeitura  de  Don  Pedro,  Estado  do  Maranhao,  por  meio  da sua Pregoeira,  torna phblico  aos  interessados  que  realizafa ds
09::30   horns   do   dia   28   de   outubro   de   2021   (liordrio   de   Bra8l]ia/DF),   atraves   do   Portal   de   Compras   Don   Pedro
www.comDrasdomoedro.com.br.    Iicitapao   in   modalidade   Pregao   ELETRONICO,   tipo    Menor   Preap   por   ITEM/KIT,
o+jetivando  o  rcgistro  de  preco  papa  futi]ra  e  eventual  contrata¢ao  de  empresa  para  fornecimerito  de  kits  de  materials
esporti`rus  pare  uso  coletivo  e  indi`/idual  por  parte  dos  alLinos  matricuLados  in  Rede  Munieipal  de  Ensino  de  Don
Pedro/MA,  com base ro  que consta no  Processo  n° 2021.0812.004/2021  -SEMED e na  legislacao pertinente.  0  Edital  esth a
disposigao  dos  interessados  no  Mural  de  Licitacoes  no  site  do  TCE/MA  htto//w\"r6.tce.rna.br/sacoD/mutalsite/mural.zul,  no
Pporta] do Municipio www.domoedro.rna.go\/.br. no Portal de Compras Don Pedro www.comorasdomoedro.com.br ou na sede da
Ccomissao  Permanente  de  Licitacao -  CPL,  situada na Thapa Teixeira de  Freitas,  n°  72,  Centro,  Don  Pedro/MA,  telefone  (99)
9137-3808,  de  2a  a  6a  feira,  das  O8h  ds   12h,  onde  podenao  ser  consultados  e  obtidos  gramitamente,  e  fornecidos  elementos,
informapoes e outros esclarecimentos sobre a licitapao. Don Pedro/MA, 06 de outubro de 2021. Georgiana Trovao Moreira Lima.P-

Don Pedro - MA, 06 de outubro de 2021

`mh4€
GEORGIANA TROVAO MOREIRA LIMA

Pregoeira

Praea To]xe]ra de Fr®ltas n°. 72, Ceh(ro, CEP: 65.765roooLI)om Pedro (MA)



0



suMARlo
AVISOS  DE  LICITACAO:  Paginas ....... „,.„..„„„„.„ .............. „ ................ I/2

EXTRATOS  DE  CONTRATO:  Pagina ..,....... „.„ ..,........... „ ...................... 2/Z

ESTADO D0 MABANHA0

PREFEITURA  MUNICIPAL DE  DOM  PEDRO

Aviso DE LiciTACAO -pREGao ELETRONico N9. 013/2021 _ CPL/Dp
SISTEMA  DE  l`EGISTRO  DE  PRE¢OS

A Prefeitura de Dam Pedro, Estado do Maranh5o, por meLo da
sua Pregoelra, torna pilbtico aos interessados que realizar5 is 14:30 horas do dla
27 de outubro de 2021 (hofarla de BrasDla/DFL atra`i6s de  Portal de Campras
Dam   Pedro   w\^/w.comorasdomoedro.com.dr,   licitac5o   na   modalidade   Preg5o
ELETR6NICo,  tipo  Menor  Prego  por  lTEM/I(lT,  objetivando a  reglstro  de  preeo

pare  flJt`ira  e  eventual  contrata¢io  de  empresa  para  fomeclmento  de  kits
pedae6glcas pare use I:oletl`/a e lndivld`Jal par parte dos alunes matrlc`ilades
na f`ede  Munlclpal de  Enslno de Don  Pedro/MA,  com  base  no que consta  nD
Processo  n9  2021.0812.003/2021  -SEMED  e  ra  legisla¢ilo  pertinente.  0  Edital
est5  a  disposic5o  dos  interessados  ne  Mural  de  Licitag6es  no  site  do  TCE/MA
httD:/^^r`^n^/6.tce.rna.brtsacoo/mutalsite/mural.zul.     no     Portal    do     Munic/pio

ww\^/,domDedro,rna,rev.br.        no        Portal        de        Compras        Dom        Pedro
www.comDrasdomDedro.com.br   ou   na   sede   da    Comiss3o   Permanente   de
Licita¢5o   -   Cpl,   situada   na   Pra¢a   Teixeira   de   Freitas,   n9   72,   Centre,   Dom
Pedro/MA,  telefone  (99)  9137-3808,  de  2a  a  6!  feira,  das  O8h  ds  12h,  onde

poder5o   ser   consultados   e   obtidos  gratiiitamente,   e   fornecidos   elementos,
informae6es  e  outros  esclareclmentos  sabre  a  licitacao.  Dam  Pedro/MA,  06  de
ooutubro de 2021. Georgiane Tro\/5o Moreira Lima.  Pregoeira.

ESTADO D0 MARANHA0

PREFEITURA  MUNICIPAL DE  DOM  PEDRO

Aviso OE iiciTACAO -pREGao ELETRONico NQ. 014/2021 -CPL/Dp
SISTEMA  DE  REGISTRO  DE  PRE¢OS

A  Prefeitura  de  Dam  Pedro,  Estado  do  Maranhao,  par  meio  da  sua  Pregoeira,

torna pdblico aos lnteressados que realizar5 as 09:30 horas do dia 28 de outubro

ESTAD0 D0 MAFIANHA0

DIARIO OFICIAL
Pc. Teixeira de Freitas, No 7Z. Centro
CEP: 65.765-COO - Don Pedro -MA

Site: ww`^/.don pedro.rna.g®v.br

de  2021  (liofario  de  Brasllla/DF),  atrav€s  do  Portal  de  Compras  Don  Pedro

w\^/\^/.comBrasdomDedro.cam.br.  Iicitaqao  na  modalidade  Preg3o  EIETRONICO,

tipo  Manor Preeo par lTtM/KIT, objetivando o reglstro de preSo para futura e

e`/entual  contrata;io  de  empresa  para  fomeclmento  de  klts  de  materlals
esportivos para use coletivo e lndivldual per parte dos alunos matrlc`.lades na
RRede  Munlclpal  de  Enslno  de  Don  Pedro/MA,  com  base  no  que  consta  no

Pfrocesso  n9  2021.0812.004/2021  -SEME0  e  na  legislaE5o  pertinente.  0  Edital

est5  a  disposiedo  dos  interessados  no  Mural  de  Licitag6es  no  site  do  TCE/IRA

hhttD:/^^rvw6.tcema.br/sacoD/mutalsite/mural.zul.     no    Portal    do    Municipio

ww\^/.domoedro.rna,rev,br.        no        Portal        de        Compras        Oom        Pedro

www,comorasdomoedro.com.br   ou    ne    sede   da    Comiss5o   Permanente   de

ticita¢5o   -  CPL,   situada   rra   Prape   Teixeira   de   Freitas,   n?   72,   Centre,   Dam

Ppedrq/MA,  telefone  |99)  9137-3808,  de  2i  a  6i  feira,  das  O8h  ds  12h,  onde

ppoder5o   ser   consultados   e   obtidos   gratuitaniente,   e   fornecldos   elementos,
informae6es  e  outros  esclarecimentos  sabre a  llcitac5o.  Oom  Pedro/MA,  06  de

oiitubro de 2021. Georglana Troviio Moreira Lima. Pregoeira.

ESTADO  DO  MARANHAO

PftEFEITURA  MUNICIPAL  DE  DOM  PEDRO

AVISO DE  llcITACAO -PREGA0 ELETRONICO Ne.  015/2021 -CPL/DP

SISTEMA DE  REGISTRO  DE  PRECOS

A  Prefeltura  de  Dam  Pedro,  Estado  do  Maranh5o,  par  meio  da  sua  Pregoeira,

torna p\1blico aos interessados que realizarii is cO:30 hora5 do dla 29 de o`itubro

de  2021  (liordrlo  de  Brasnla/DF),  atrav6s  do  Portal  de  Compras  Don  Pedro

www.comDrasdomDedro.com.br.  Ilcltac3o  na  modalidade  Preg5o  ELE"ONICOL

tLpo  Menor  Pre¢o  por  LOTE,  obietlvando  o  reglstro  de  preeo  pare  future  e

e`/entual  contratac5o  de  empresa  pare  aqulslc3o  de  manllhas  e  estacas,  em

concrete, pare atender as necessldades do Municfpio de Don Pedro/MA, co+in
bbase   no   que   consta   no   Processo   ng   2021.0917,001/2021   -   SEMAFIN   e   na

legislacio  pertinente.  0  Edital  esta  a  dispo5ic5o  dos  interessados  no  Mural  de

ucitac6esrositedoTCE/l\Mhtti}//w`^n^/6.Ice.rna.br/sacoD/mutalsite/mural.zul.

AiLton Ivlota dos Santos

S6nia ldcia lopes Feitosa MachaElo



a:

a55a%ILui50a.5!a8Ii=i

C)aE§

:\:Of8S

:\V

ai0E

ai

OJaga?§

E!3a

.i

€i:

iS!a£

§a

=ZLL'

IJ'?iJ

a8Ill§L21=

i==aacOa08ELi
i:a0£ILIJ=E=±

?:aILl§ia=

?=LL'C)aII

::aIll?EL8LL':I<Z

6±Ziaa:a.:EL2aIi8ZiLLJii,

3JEaIJJaLIJi5I

:a•
iIai

IRi=8aIllJauJ:aPiaLIJ5I
Iai2i<LuIC,LIL?i<gIJ.aLL)

JS8itJJ3lJJaiiai

aa.aaa§i

EuE£aLa1=aa!=LLJa:5 E=Ill=<Ba3aaii

:99aia1=C,a±2iaILLIJa:ia

2uJ0:IaJ¥aig•

IllIi823EiaLEia5i8?IaIELaE ?i8I3!LLJ=iiLIJaa:I0ia)•ja.?a®igaacELf

6iiiaa:IEZ8£i3auJaiIE

ia•Ja.IaZdJJZ5a=£aiai
8Id]•Ja=0Z4IJ1=aa!iaai

8Ia•=a.±=Uaaaiialil1=i=a=



prevlstas na lei Munlclpal n. 447 de 04 de |anelro de 2016, ap5s deddldo na 6. rellnlto, deddlu
colocar em consufea I)dbllca todos os lnstr`Imerrtos para lnldo do processo de conoe§slo plena
dos servlcos de 5gua e esgiv no amblto do Munidplo de Afalllndla.

as Jnteressados poder]o encamlnhar sugestoes e cotnent5rles at610 de rmmbro
de 2021,  par melo:

I  -  Do  link  contldo  no  edital  publlcado  no  endereco  elchnlco  do  Munlciplo  de
AcaJlindia/MA, w`"/ acallandla.in..eov.br

11  -Alra`ies do e-mall  consetho8estcrdaspp|)eacaLlandia.maco`/.br;
Em  case  de  manifes.ajees  em  desconex.s  cofri  a  piesente  ot.jcto  da  coi`suha,

estas sefao desconslder]das.

Ac.llandia/Ma, 8 de outubro de 2021.
RENAN  RODRIGUEs sORvas

Pnesidente do  Conselho  Ges`or dos  Parcerlas  Pobllco-Prlvadas

EDMILSON  ANGEIO  PEREIRA

Membro  do  Conselho Gestor das I.aroerlas  mbllco-Prhadas

MIR"ESCAMPoSARAfuo
Membio do Conselho Gestor das Parcemas Publlco-Prlvadas

^Vlso es LiciTAgiv
TOM^IiA RE pREpe il. .pet

0 munlclpio de Apllandla  (M^), atra`rfe da PTefefrora Munlcipel de A¢alral`dla, per
melo d® Comlssao Certral de ljdtryo -Ccl, tome pLlbbeo Cos lnt.ressados que, com base na
le) n. 8.666A3 e seas alterajdes pcEterlorEs, lei nl  123^006 e sLias alteragivs pcterleres,
Decreto Munidpal n! 136A015 e sues alterafaes postenores e lhacto Munlcipal 15SC019 e
sues alterty! postenores, fafa realizar. is cO:cO h (nave horas) do dla 29 de out`Ibro de 2021,
IIdtaplo in modalldade Tomada de Preps n® 00.C021, no tJpo "menor preap'., em execu¢o
lndlreta, no re8lme de empreitada par prepe global, tendo per ob|eto a ContrataG=o de pessoa
(i)  jurfdlca  (s)  qualmcada  para  executor  a  reforma  e  ampllac3o  da  Unldade  de  Aoolhlrnento
CASA AeRIGO de acordo com  as especificaf6es do  projeto blslco  de  lnteresse  da  Secretarla
Munlclpel  de AsslstEncla  Social.  A  preserte  llcitado  §efa  reallzada  no  audto6rlo  da  Prefeitura
Munlc..pel  de Apllandi.,  situedi)  rna  Av. Santa  luzla,  s/np,  Parque das  Natives,  Acailandia  (^^A).
Em cumprlmento as normas sanltirias de combate a pr\Dpagacao do COVID-19, sera obrigat6no
a use  de  mlscara.  a  edital  e  sous  anexos estgo  a  dlspesldo  dce lnteressadce  no endere;o
supra,  de  2.  a  6. felra,  em  dlas  utel5,  no  hofano das 08:Och  (oho lioras)  is  14:00h  (catorze
horas) e no sltJo oflclal deste poder execufro - \^r`"iacallandla,rna.8ov.br, onde poder3o 9er
con§ulfades ou obtldos cratllitamente. Esclareclmenta! adlcfonals do endeTe{o supia ou peb
e-rnall  llc.tacao@acallandla.rna.gov.br.

Afallandfa/M^, 7 de o`it`ibro de 2o21.
SIMONE  PEREIRA CARVALHO  DOS SANIOS.

P~te da CCL
PREfEITURA  MUNICIPAL  DE  AFONS0  CUNHA

AVISO IX PEN^LJDADE

Conslderardo  o  dlspesto  no  plc-esso  admlnlstratnro  035.2021,  ben  come  em

i%ii#£¥j2:¥ce¥2%u#:#:i::£8£±¥oa#:ndfi?#m%#:?#+:o#:#
81.74839  (Chtenta  e  urn mll,  sctecentes  e  quarerd:a  e  oito  reaLs  e  trinta  c  nova  centavos),
refererrtes a  1096 do vak.. do  contra`o  conforme item  11.23, os quais devedo ser pages no
piazo mdxino de  10 (dez) dlas apds a translto em juLgado desta dellberacto, ben coma pefa
resasao do  cltado Contr3to  de  forma  unllateral  pet.  Prefetoira  Municjpel de Afuso Ci.nha,
com base nos artl8os 58, lndso 11; 77; 78,  lncLso I.  IV e VLl; 79, Inc.so I. todos da lEl n  P 8.666P3.
e  pare declara a  lnldoneldade para llclt]r ou  con`ra®r com o  municlpio de Afonso Cunha pelo
prazo de  2(dots)  anos.

Af0%Qc#,nMr:##i;]Ocrfuorfukderfo2i
Prrfeito

pREFEiTURA  MUNicipAL  DE  Ai.TO  ALEGRE  DO  MARANHao

REsulTADO  OE  ..^elilT^¢to
TO^.^D^  0!  PAECOS  N.  1/2021.

A   Prefeifura   Murijc.pal   de   Alto  Alegre  do   Maranh5o-MA,   par   lntermedlo  da
Comlssio  Pemanente  de  ucitacties,  toma  pdbllco  a  resultado  de  Hablllta¢o  da  Tomada
de   Pre¢as   n.   001-2021,   cuJo   obJeto   e   a   Contratofao   de   Empresa   pare   Execujao   dos
Servlcce ConstriJcao de  Unldade  efslca  de Sadde  (UBS)  e Construefo de  Eseolas,  .in apolo
as  atlvldades  da  Prefeltura  Munlclpal  de  AIto  Alefre  do  MarannloMA.  foram  lnat.IIitadas
na  face  de  deeumentacao  as  empresos:  F.  S.  de  Araujo  Elrell-EPP,  per  n3o  atender  es  items
6`3.2`5  e   6.3.4,3,   L.   S.   Iiicerda   Elrel|   par  ndo  atende+  os  Items  6.3.2.2,  6.3.2.3e  6.3.2.5  e
Sete  Empreendlmentos  Impresses,  ComunJcado  e  Servipe  Eireli.  par n!o  atendcr a  Item
6.3.2.3.  Foram  hat)llitadas na fase de documentac=o a§ emp.esas: I. 0. S. Empreendlmentos
Elrell  -  EPP  e  H,  T.  ConstJuc6es  Elrel).  Abrc-se  os  orazos  para  recursos.

Alto  Ale8re  do  MaranMo,  6  de  Outubro  de  2021
DrbGENEs  Dos  sANTos  Meio

PresJdente  da  CIJL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   BARRA   DO   CORDA

EXTwo lx cowTmTo N] 3iocozi

PRCK:ESS0  ADMINISTRATrvo N9  196&/2021  -Barra  do Cord@/MA

OBJETO:  Contratado  de  emprese  para  prestajao  de  servlaps  pare  a  evemo  no  dla  12  de
outubro  em  comemorac&o  ao  dla  das  criancas,  para  at.nder  as  necessldade!  da  Secrrfuria
munlclpal de Asilstencla Scelal  do munlc/plo de  Ban do Corda -MA.  D+spensa de  I.citaf=o Nq
102n021/MA.  Contratsclo:  luIZ METROVICHE Dos SANTOS 96¢e2311172,  rnscrl.to no CNPI  1`.
40.363.119/0001+3.    Comratante:    Se-na    Municl.pal    de    Asslstfrraa    Soaal     CNPJ:
2o.o21.44l/rml,87 Valor: R$ 7.998,co (sete nil novecemas e noventa e ofto .eats). A dotatio
orqamentaHa sera; 08.244.1cO5.2021.0000-Elemento de Despeia; 3.3.90.39 Projtto Atnridatle:
2019 fonte de recurses:  Recursce oninfrias.
VIgeni:ia:  AI6 31  de dezembto
Barra do Corda (MA), 08 de outubro de 2021.
Malres Souza  dos ^njos Secretide  Munidpal de Asslstencja Sodal /RARRA DO  CORDA/ MA.

®

Oi/iun2i.
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   DOM   PEDRO

^viso es ucITAco
mEGlo .IFmoNico  N.  u/202i - CPL/Op

?.-n::,mme.::a.T:T.E:#e'::#:i:i.:5o,!,:i:.esTn;s;::eu.e:veD¥m#,iT:¥#ag:5:;;eoT:pTd;
28/`°/2°2]hoRAft,o              o9.3o             horas.             sistema             Eletrchlco             Utllitado:

#u%:,/t#ctoco#ranedo°##oroTCc°SMbL/'htt°pf/7#L=#ce:o#:b#saf3co°#SJintttde,#udraiz:;
no   Portal   do   Munlc/plo   \./`.rw.dompedro.rna.gov.br,   rio   Port]l   de   Compr.s   Don   Pedro

#d#ap#oomT#.Trf#,t,re%sT:n.¥2e,d£#T¥:ppee=ffit.et.d,ee,::tatgo,.9f;7L:
3808,   de   2]   a   61   feira,   das   O8h   is   12h,   onde   podedo   ser   consoltades   e   obtides

#|fmente.  e  fomeddes  elefrientos.  Infomapes  e  outms  esclareclmentos  sobre  a

DOGTOpB¥,TN-AM#b§Adoefauotuft!rRAd:.#2i

Pregoelra

Avco es  LicTrAgiv
pedo EiE"oNlco N. i5/aozi - CPL/Dp

:::::::-::::-:--:--:i:::-:-.--:--:i-:--...i.::-i::-.:-==i:-;--:{::`.:i-:-.-:.--:-..-::-::i:--:--i:--

fratult.in.nrE.,   .  fomecldos  elerriemes,   lnfomagives  e  o`fros   esclareclmerrtos  sabre   a
'lcjta¢O.

D°GmEoPRe€,rA°N.AMT£6SAdoe#%E|fud&#2L

Pregoeira

Avlso  DE LJcrtgiv
PREGAO  ELETRONICO  N.  1.COZ1  -  CPL/DP

0BJFTO:  Re8lstro de  pre¢o pare future e eventual  conmta¢o de empresa  pars

#/t2rd!n:toieH#:##!¥.£%raEus¥n::dg`ro¥;:Zd:T,dou#:D^:,£rteckes£#g
#u%.,/tITd:a°,m£#o°#=::a+C°cDEm/mirbi/.htt°#/#|ce:n#:bp##m°SJJ:#sf,#udriaiz:;
no   Portal   do   Munldplo  `^ow`^/.dompedro.rna.gov.br,   no   Poltal   de   Comi.res   Don   Pedro

#:taco:aprp::mT#aic°d:.E:#!rngsed72e,d#7oT¥:Ppeemdmroa#t,e,:lee,:I:(eta(fagg°)-9f3P7L:
3808,   de   21   a   61   felra,   das   O8h   ds   12h,   onde   poder!o   ser   consultados   a   obtldos
gratuitamente,  e  fomeddos  elementos.   infamacdes  e  outros  esclarecimentos  sobre   a
I,cjta¢o.

D°GToPReGd,';inM#bsAdoe##}#i#21

Pregoel,a

PREFEITURA   MUNICIPAL   DE   GUIMARAES

AVcO  RE  uCITAcfo
TOMAD^ oE  pREcas N. i2/zozi

€sportes,iLfupnrteuf::`ueraiaMzcur:i:P#a;d8X:3.basin-teMkiadtraesiu:an#!adcM:thdbT::3:

±°e:n#S%##n£:t£:¥#i%i:,#££¥:a:j#i¥::d#%]#m¥a:8/:i;i%ed¥#:t,'¥
erreontra   a   dlsposlc=o   dos   (ntereisados   onde    poder!o   ser   consult.dos   e   retlradce
gratoftamerrte na sala da CaonjREo dc llatado, smiada  na  Rue  1». Urbane Santos,  ntlmero
214.  CcntTo,  Gumaraes  -  MA  CEl.  65.255en,  CNPJ  N®  05.505.334/0001-30,  dos  07:30  as

E*¥lhriM¥:LE.¥£np!:?mma¥:?m3:.i::;:;em:af:::oa¥Tei=#l:'ToaJ:anstecodnestl::`ias'anoj
Gulmar3es  '  MA,  6  de  outubro  de  2021

LUZINEY  PEREIRA   MAIA
Secrctarla  Munlclpal  de  Esportes,  Ju`/entude  E  lazer.

EXTRATO   OE   COIVTRAV.O   N.   7lo/ZOZI

TOMADA   DE   pREcOs   N.   cO7/202i.   pAf`TEs:   sECRETARiA  MUNiapAL  DE  SAUDE.

CNPJ:    OS.505.334/0001-30,    com    sede    na    Rua    C€ndido    Llres,    s/n-,    Centre,
Gulmar3es/MA  e  a   empresa   AUxllIAF`   ENGENIARIA  E  TtcNoroGIA  AMBIENTAL
ITDA,   lnscrita   no   CNPJ:   13.039.800/COOL-68,   sltuada   na   Rue   Marques  Caf6   nq
10,   Centro,   CEP   65255un   Guimaraes-MA.   OBJETO:   Contratacao   de   empresa
especlallzada   em   servlcos   de   eneenharla   pare   a   lmplantafJo   e   @mpllacao   de
Slstema   de  al)asteclmeuto   de  dgua   no  Munlc/I)lo   de  Gulmaraes/MA.   AMPAF(O
IEGAl:    lel    n.    8.666/93    e    suas    alteragives    posterlores.    VALOR    GLOBAL:    R$
2.848.629,43  (dots  mllhbes,  oltocentos  e  quarenta  e  alto  mll,  seiscei`tos  e  vlnte
e  nova  reals  e  quarenta  e  tres  centavos);  VIGeNCIA:  a  pra2o  de  vlgencla  deste
Contrato   sera   at6   180   (CENTO   E   OITENTA)   DIAS   a    partlr   de   sua   asslnatura;
onoao:  06  secRETARiA  MUNicipAL  DE  SAUDE;   uNiDADE  ORCAMENTARiA..  06  01

sECRFTARiA     MUNicipAL     DE     SAODE;      mouETO/ATiviDADE:      i75iico64i.016
iMPLANTA¢ao      E      ExpANSRO      DE      sisTEMA      DE      ABASTEciMENTO      D.AGUA
CLASSIFICActo    ECC)NOMICA:    4.4.90.51.00    0BRAS    E    INSTAIAcOES;    Fante    de
ReciLrsos:   0123000054  -   RECURSOS   DE   CONVENIO;   ASSINATURA:   Olavo  Ant6nio

Cardoso   6ulmardes,   Secietino   Municipal   de   Sadde   .   Jos6   0rlando   Miranda,
CPF/MF   095.608.903-87   -  S6clo  Administrador.

m=-T=medr=w#m#zt=.E


